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Mikołajki Gminne 2023

Dnia 6 grudnia 2023 r. jak co roku Kowalewo Pomorskie odwiedził wyjątkowy gość – Święty Mikołaj. Już od samego
południa spacerował wraz ze swoimi elfami po ulicach miasta, rozdając przechodniom słodkości.

Z okazji tej niecodziennej wizyty Urząd Miejski w Kowalewie Pomorskim wraz z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury
im. W. S. Reymonta, Zespołem Szkół im. Lecha Wałęsy oraz Szkołą Muzyczną przygotowali  szereg wspaniałych
atrakcji dla mieszkańców Gminy.

Mikołajkowa impreza rozpoczęła się o godzinie 15:00 otwarciem Jarmarku Bożonarodzeniowego. Dzięki uprzejmości
pań z Kół Gospodyń Wiejskich z Kowalewa Pomorskiego, Pluskowęs, Piątkowa i Szewy mieszkańcy mieli możliwość
zakupić  różnorodne potrawy świąteczne.  Natomiast  członkinie  KGW z Wielkiego Rychnowa oraz przedstawiciele
Warsztatów Terapii Zajęciowej z Kowalewa Pomorskiego przygotowali piękne ozdoby świąteczne. W salce kameralnej
na  wszystkich  uczestników  imprezy  czekały  apetyczne  wypieki  przygotowane  przez  rodziców  uczniów  Szkoły
Muzycznej.

Harmonogram  atrakcji  tego  dnia  został  szczelnie  wypełniony.  O  godzinie  15:30  wystartowali  uczestnicy  IV
Charytatywnego Marszobiegu Mikołajkowego w kierunku Głównego Dworca, tak by o godz. 16:00 stawić się na mecie
przed domem kultury.  Dokładnie o tej  samej godzinie nastąpiło uroczyste włączenie iluminacji  świątecznych na
terenie całego miasta.  Licznie przybyłe dzieci  wraz z  Burmistrzem Jackiem Żurawskim oraz Świętym Mikołajem
wspólnie odliczali do momentu, kiedy przygotowana z okazji Mikołajek choinka, rozświetliła swoim blaskiem plac
przed budynkiem.

Zaraz po tym odbyło się losowanie nagród dla uczestników marszobiegu oraz licytacja domku z piernika, które zostały
przygotowane przez Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim. Następnie Burmistrz Miasta wręczył nagrody zwycięzcom
corocznego konkursu „Najpiękniejsza kartka Bożonarodzeniowa 2023". Na godzinę 16:30 Dyrektor M-GOK Barbara
Niewidział, zaprosiła wszystkie dzieci na przedstawienie pt. „Jak kominiarz chciał zostać św. Mikołajem". Następnie
odbył się koncert mikołajkowy w wykonaniu uczniów i nauczycieli Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia z Kowalewa
Pomorskiego a po nim kiermasz upominków i słodkości przygotowany przez Radę Rodziców tej szkoły.

Świąteczna atmosfera rozgościła się na dobre wśród mieszkańców Kowalewa Pomorskiego. Na zmarzniętych od
mrozu twarzach przybyłych gości dostrzec można było radość oraz serdeczność. Dziękujemy za liczne uczestnictwo.
Do zobaczenia za rok!


